

PACHET PAPETARIE

I.D.: 41928616

Data publicarii	05.02.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 440,63 RON - 440,63 RON

Descriere: FOLIE PROTECTIE 100/SET BUC 8,4 2 16,8 DOSAR PLASTIC NOKI BUC 0,5 200 100 PIX AIHAO BUC 0,67 10 6,7 CREION ROTRING 0,7 BUC 10,08 5 50,4 MINE ROTRING 0,7 BUC 3,36 10 33,6 MINE ROTRING 0,5 BUC 3,36 0 AGRAFE 28MM BUC 0,84 10 8,4 CUB HARTIE ALB 9*9 BUC 2,1 2 4,2 GUMA DE STERS BUC 1,68 5 8,4 CAPSE 24/6 BUC 1,01 10 10,1 BANDA ADEZIVA 19*33 BUC 0,84 2 1,68 BANDA ADEZIVA 48*66 BUC 5,04 1 5,04 SET CORECTOR NOKI SET 4,2 5 21 PERFORATOR BUC 21,85 1 21,85 MARKER 2 CAPETE NEGRU BUC 1,68 5 8,4 TEXTMARKER BUC 2,94 4 11,76 POST-IT SAGEATA SET 2,1 5 10,5 POST-IT 76*76 COLOR SET 1,68 5 8,4 CAPSATOR 24/6 BUC 10,08 1 10,08 DECAPSATOR BUC 1,68 2 3,36 ELASTIC BANI SET 2,52 1 2,52 DVD BUC 1,68 50 84 BANDA DUBLU ADEZIVA BUC 2,52 1 2,52 CUTTER BUC 3,36 1 3,36 SFOARA BUC 3,78 2 7,56
